CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 — FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

Site: www.sarandi.prleg.br  E-mail: eamaraems.pr.gov.br
Facebook:eamarasarandi.

Of. 688/2017/DAB*
Sarandi, 10 de outubro de 2017.

Prezada Senhorita,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, atendendo Ofício n°
026/2017, da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, onde encaminha o Projeto
de Lei N°2669/2017, que tem como Signatário o CIIE 	O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, o qual Regulamenta a celebração de Te 	eração entre o Poder Público
Municipal e a iniciativa privada, para recebi 	to de 	 s em doação, sem ônus ao
Município, para à emissão de Parecer Jurídico

Carlos Rob 	Fizchi" e o",
Presid lie

A Sua Senhoria a Senhorita Doutora
Advogada Aline Queiráz Trevisan,
Nesta.

tis tatern ta,

II

	00000001